

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

แบบสรุป

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย	
โครงการ	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยบ้านนางผม ฤทธิ์ไธสง)	
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 57.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 171.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ประทายกำหนด	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 9 บ้านนาจิว ต.ประทาย อ.ประทาย จ.นครราชสีมา	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย	
ประมาณราคาตามแบบ พร.4	จำนวน 1 แผ่น	
ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2565		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	92,060.45	โครงการ 2 ป้าย -ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว -ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	<u>92,000.00</u>	
ตัวอักษร	<u>(เก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)</u>		
พื้นที่ผิวจราจร	171.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ	538.01 บาท

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน มกราคม 2565

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2558) ค่า Factor F (งานก่อสร้างทาง)

ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด

ที่ กค 0405.3 / ว 83 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2560 เรื่องปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคางานก่อสร้าง

ทางราชการ และมติคณะรัฐมนตรี 13 มีนาคม 2555

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นางทองพูล โยธานัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 109 / 2565
ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้
เมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2565

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายรุ่งเจริญ รุ่งเป้า)
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางกรภัทร์ โปยนอก)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายอัครวัฒน์ กุลเฉลิมพัฒน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นางทองพูล โยธานัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคา

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยบ้านนางम्म ฤทธิไธสง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านนางิ้ว ต.ประทาย อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 57.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางดินกว้างข้างละ เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ประทายกำหนด หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 171.00 ตารางเมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

ประมาณการเมื่อ 24 กุมภาพันธ์ 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ต้นทุนวัสดุ	ต้นทุนค่าแรง	ราคาต่อหน่วย		ราคากลาง
				วัสดุ	แรงงาน			FN	x FN	
1	งานปรับเกรดถนนเดิม	ลบ.ม.	171.000	0.000	1.730	0.000	295.830	1.3607	402.536	402.536
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ (หนา 5 ซม.)	ลบ.ม.	8.550	435.000	0.000	3,719.250	0.000	1.3607	5,060.783	5,060.783
3	คอนกรีต (Strength 240 ksc.)	ลบ.ม.	25.650	1,796.220	0.000	46,073.043	0.000	1.3607	62,691.590	62,691.590
4	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	25.650	0.000	195.330	0.000	5,010.215	1.3607	6,817.399	6,817.399
5	ค่าปูนผิวคอนกรีต	ตร.ม.	171.000	0.000	12.120	0.000	2,072.520	1.3607	2,820.078	2,820.078
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	0.000	24,364.320	0.000	0.000	0.000	1.3607	0.000	0.000
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 15 มม.	ตัน	0.051	26,278.730	0.000	1,330.124	0.000	1.3607	1,809.900	1,809.900
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 19 มม.	ตัน	0.000	24,770.970	0.000	0.000	0.000	1.3607	0.000	0.000
9	Wire Mesh Ø 4.00 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	171.000	33.500	5.000	5,728.500	855.000	1.3607	8,958.168	8,958.168
10	ค่าไม้แบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	114.000	0.000	20.600	0.000	2,348.400	1.3607	3,195.468	3,195.468
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	15.000	14.920	0.000	223.800	0.000	1.3607	304.525	304.525
12	ท่อ คลส. 0.30x1.00 เมตร (พร้อมยาแนว)	ท่อน	0.00	299.07	140.000	0.000	0.000	1.3607	0.000	0.000
						57,074.717	10,581.965			
TOTAL										92,060.447

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	67,656.352
2 ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างงานทาง	1.3607
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	
6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	
7 ค่า Factor F งานก่อสร้างซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด Factor F	92,060.447
8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) =	

ลงชื่อ.....  ผู้ประมาณราคา

นางทองพูล โยธานัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย ประธาน

.....นางกรภัทร์ โยนอก

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน กรรมการ

.....นางทองพูล โยธานัน

ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ/เลขาฯ

อนุมัติโครงการ

.....นายอัศววัฒน์ กุลเฉลิมวัฒน์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย